
Uchwały XLIV/338/2014
Rady Gminy Masłów

z dnia 23 stycznia 2014 roku

w sprawie: zmiany lokalizacji przystanku komunikacyjnego Wola Kopcowa / 
                    ul. Świętokrzyska (0312)(IV)/08 przy drodze powiatowej nr 0312 T 
                    Masłów - Wola Kopcowa - Domaszowice w miejscowości Wola Kopcowa 
                    w kilometrze drogi km 2+100.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20f  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.
Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej
nr  0312  T  Masłów  -  Wola  Kopcowa  -  Domaszowice w  miejscowości  Wola  Kopcowa
w km 2+080 przy posesji Wola Kopcowa ul. Świętokrzyska 29.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 



UZASADNIENIE

            Obecna lokalizacja w miejscowości Wola Kopcowa ul. Świętokrzyska 27 przystanku
komunikacyjnego  Wola  Kopcowa /  ul.  Świętokrzyska  (0312)(IV)/08 przy  drodze  powiatowej
nr 0312  T  Masłów  -  Wola  Kopcowa  -  Domaszowice w  miejscowości  Wola  Kopcowa  w
kilometrze drogi km 2+100  koliduje z nowo projektowanym zjazdem do wymienionej posesji.
Zgodnie z wnioskiem właściciela posesji w miejscowości Wola Kopcowa ul. Świętokrzyska 27
wskazuje  się  w  formie  uchwały  wstępne  miejsce  lokalizacji  nowego  przystanku
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 0312 T Masłów - Wola Kopcowa - Domaszowice w
miejscowości Wola Kopcowa  w km 2+080 przy posesji Wola Kopcowa ul. Świętokrzyska 29. O
ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


	Rady Gminy Masłów

